
Pasqyra e Performanc6{
(Pasqyra e tE ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytezimit te klasifikuara sipas natyrds

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2017 20't6
Td ardhura nqa aktiviteti i shfrvtdzimit )o
Ndryshimi nd inventarin e produkteve td qatshme dhe prodhimit nd proces 30
Puna e kryer nqa nidsia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
TE ardhura td tjera td shfrvtdzimit aa

Ldnda e pard dhe materiale td konsumueshme JJ 0 0
1 L€nda e pare dhe materiale td konsumueshme JJI

2 Te tiera shpenzime )JL

Shpenzime td personelit 1A 0 0
1 Paga dhe shperblime 341
2 Shpenzime te siqurimeve shoqerore/shendetsore (paraqitur veQmas 342

nga shpenzimet per pensionet)
Zhvlerdsimi i aktiveve afatqiata materiale AE

Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36
Shpenzime td tiera shfrvt6zimi 37
TE ardhura td tjera 38 0 0

1
Td ardhura nga nj)sib ekonomtke ku ka interesa pjesemarrese @araqitur
veQmas rc ardhurat nqa niesirc ekonomike brenda qruptt) JO I

2
Td ardhura nga investimet dhe huatd e tjera pjesd e aktiveve afatgjata
(paraqitur veemas td ardhurat noa njdsitd ekonomike brenda qrupit) 382

3
lnteresa td arketu$hem dhe td ardhura td tjera t€ ngjashme (paraqitur
veQmas td ardhurat nga nj€sit1 ekonomike brenda qrupit) 383

Zhvlerdsimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare tE mbajtura si
aktive afatshkurtra 39

Shpenzime financiare 40 0 0

1
Shpenzime interesi dhe shpenzime td ngjashme (paraqitur vegmas
shpenzimet per t'u paguar tek njdsite ekonomike brenda grupit)

401

2 Shpenzime td tjera financiare 402
Pjesa e fitimiUhumbies nga piesdmarriet 41

Fitimi/Humbia para tatimit 42 0 0
Shpenzimi itatimit mbi fitimin 43 0 0

1 Shpenzimi aktual itatimit mbi fitimin 431
2 Shpenzimi i tatim fitimit td shtvrd 432
3 Piesa e tatim fitimit td piesdmarrieve

Fitimi/Humbia e vitit 44 0 0
Fitimi/Humbia pdr: 45

Pronar€t e ni6srse ekonomike mdmd 451
I nte re s at i o- ko ntro I I u e s e 452

Pasovra e t6 Ardhurave Giithdodrfshirdse

Td ardhura t0
Diferencat (+/-) nSa p6rkthimi i monedhds nd

iferencat (+l) nga rivlerdsimi i aktiveve a

iferencat (+/- rivler6simi i aktivet financiare te

otali i td ardhurave td
Totali i te ardhurave

T.O.l.S.


